

کمیسیون بانک، بیمه و امور مالیاتی

تاریخ: ۱۳۹۴/۰۴/۱۰	اولین جلسه	مکان جلسه:
ساعت: ۱۰	کمیسیون بانک، بیمه و امور مالیاتی	سالن کنفرانس شماره ۱ اتاق
موضوع جلسه: تبیین برنامه های کمیسیون انتخاب نایب رییس اول و دوم کمیسیون معرفی کمیته های تخصصی و تعیین روسای آن		
مصوبات: ۱ - مقرر گردید کمیسیون، با سه کمیته امور بانکی، امور بیمه ای و امور مالیاتی شروع به فعالیت نماید. ۲ - پیمان سالاری به عنوان نایب رییس کمیسیون انتخاب گردید. ۳ - مقرر گردید مسئولیت کمیته بیمه ای با آقای جبالبارزی، کمیته مالیاتی با آقای جلیل کاربخش و کمیته بانکی با آقایان رشید فرخی، سالاری، عزت آبادی و موسوی باشد.		

گزارش مفصل:

در اولین نشست کمیسیون بانک، بیمه و امور مالیاتی اتاق، سه کارگروه تحت همین عنوان ها تشکیل و روسای آن ها نیز انتخاب شدند. در اولین نشست کمیسیون بانک، بیمه و امور مالیاتی اتاق کرمان در دوره هشتم، پیمان سالاری شریف به عنوان نایب رییس این کمیسیون انتخاب شد و سه کارگروه بانک، بیمه و امور مالیاتی تشکیل شد. کارگروه بانک با مسوولیت محسن رشید فرخی، کارگروه بیمه با مسوولیت عباس جبالبارزی و کارگروه مالیاتی با مسوولیت غلامرضا رضامند در این دوره در کمیسیون یاد شده فعالیت می کنند. رییس کمیسیون بانک، بیمه و امور مالیاتی اتاق کرمان در ابتدای این نشست، ابلاغ سیاستهای کلی برنامه ششم توسعه کشور توسط رهبر معظم انقلاب را در تکیه بر اقتصاد مقاومتی به عنوان یکی از پایه های سه گانه این ابلاغ، بسیار مهم ارزیابی کرد. جلیل کاربخش راوری گفت: توجه مقام معظم رهبری به اقتصاد مقاومتی و در کنار آن بهبود مستمر محیط کسب و کار و بخش های غیر دولتی این وظیفه را بر عهده ما می گذارد تا بیش از پیش در بخش های مرتبط با تولید و صادرات و اقدام برای رفع مشکلات این حوزه کوشا باشیم.

در ادامه این نشست دبیر کمیسیون بانک، بیمه و امور مالیاتی به تشریح ساختار و برنامه های کمیسیون در دوره هشتم پرداخت. محمد رضا دهقان پور، مشارکت در تدوین برنامه ششم، بررسی کارشناسی قوانین و آیین نامه ها، بررسی کارشناسی عقود سیستم های بانکی، نظام رتبه بندی و اعتبار سنجی سیستم بانکی و همچنین ایجاد شرایط متناسب برای رقابت در بیمه ها را بخشی از برنامه های پیش روی این کمیسیون عنوان کرد.

در ادامه این نشست نیز تعدادی از اعضای کمیسیون نظرات و پیشنهادات خود در خصوص برنامه ها و اهداف کمیسیون بیان کردند. احصای نیازهای آموزشی اعضا و هماهنگی با مرکز تحقیقات اتاق برای اجرای دوره های آموزشی، اطلاع رسانی دقیق و گسترده، پیگیری موثر مصوبات و مباحث کمیسیون، برقراری و حفظ ارتباط با اتاق ایران و اتاق های استان های دیگر، برنامه محور بودن و راه اندازی نظام سنجش از جمله خواسته های اعضای این کمیسیون بود.

